
23 kg 35 kg

1 Artemi Jeremejev SK Englas 1 Rene Talts Tulevik

2 Jürgen Lips Tulevik 2 Keiro Asu Tulevik

3 Markus Kull JMM 3 Virgo Raja V-Maarja

3 Raian Romantšuk Tulevik 3 Mikk Talimaa Tulevik

5 Steven Iljin JMM 5 Tristan Leppik Lapiti

5 Aron Lieberg JMM 5 Artis Veispals Läti

7 Thristan Kiipus Tulevik 7 Artur Laks Rakvere

8 Artjom Tsap Tapa VSK 8 Oskar Bammer V-Maarja

26 kg 38 kg

1 Adrian Gordeev Kotkas 1 Danil Jeremejev SK Englas

2 Karl Kirsimets JMM 2 Al-Bara Chopalaev Korrus3

3 Vincent Laurent AganitšEnglas 3 Sander Loit Tulevik

3 Brenet Junninen Leo 3 Kaarel Koobas Tulevik

5 Reigo Koov Tulevik 5 Marten Kaljur JMM

5 Mario Aganitš Englas 6 Reno Pavel Tapa VSK

7 Revor Mägi SK Kadrina 7 Uku Nugis Korrus3

8 Arseni Romu Kuldkaru

9 Chris Jaan Kiipus Tulevik 41 kg

29 kg 1 Janar Lips Tulevik

2 Karlis Ander All Englas

1 Rain Tigas Lapiti 3 Karel Kuurmaa JMM

2 Kennet Kesküla SK Kadrina 3 Marat Muhhatzianov Kuldkaru

3 Kevin Hanko JMM 5 Rasmus Peets JMM

3 Ratmir Beljajev Kuldkaru 5 Virgo Vähk Tapa VSK

5 Jakob Tikerpalu Korrus3 7 Romet Nõmme Lapiti

5 Renno Miko Aedmäe JMM 8 Evert Int Korrus3

7 Kevin Müür Tulevik 9 Enn - Erik Vissak V-Maarja

8 Lauri Koov Tulevik

44 kg

32 kg

1 Tristan Aleksandrov Tulevik

1 Nikolai Golovkin Kuldkaru 2 Rasmus - Ronin Jõgi Tulevik

2 Tomas Liepins Läti 3 Nikita Totmjanin Kuldkaru

3 Tanel Laisarv Tapa VSK 3 Max Hristjuk Englas

3 Romer Bostan Lapiti 5 Karmo Karro JMM

5 Siim Argos V-Maarja 5 Timor Arusaar JMM

5 Robin Engaste V-Maarja 7 Dmitri Bobjaržin SK Kadrina

7 Maikel Beljajev Kuldkaru 8 Mikk Martsepp JMM

8 Oskar Boitšenko Kuldkaru 9 Ranno Riivik JMM

9 Gregor Kaugerand Korrus3
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48 kg + 75 kg

1 Kardo Tamm Tulevik 1 Olavi Reilent SK Nipi

2 Brent Bürkland JMM 2 Edgars Jurikson Läti

3 Maksim Muratov Palusalu 3 Oleg Kozlovsky Kuldkaru

3 Robin Sepa JMM 4 Mattis Pesti JMM

5 Riko Leitten V-Maarja

5 Astor Argos V-Maarja

7 Lauri Kallas JMM Tüdrukud

8 Ott Ottusaar Korrus3

9 Egert Kippel JMM 33 kg

10 Raimond Vutt V-Maarja

11 Mikk Sakkol JMM 1 Kärol Tamson Ramm

2 Polina Timšina Palusalu

52 kg 3 Andra Adele Andruse SK Nipi

3 Eha-Ester Laube Ramm

1 Artur Jermejev Englas 5 Emily Vislapu JMM

2 Nikolai Tarassov Kuldkaru 5 Heidi Laasma Juhan

3 Mark Mešnikov Kuldkaru 7 Reeli Mirell Engaste V-Maarja

4 Joel Visnapuu V-Maarja 8 Iiris Riivik JMM

5 Kristjan Jaago V-Maarja 9 Mari-Liis Kokka Rakvere

10 Stanislava Karpuhhina Tapa VSK

57 kg

39 kg

1 Kirill Kanin Kuldkaru

2 Georg Kristerson Englas 1 Anu -Liis Raudsepp V-Maarja

3 Alex Kulberg Tapa VSK 2 Mirelle Junninen Leo

3 Aimar Alksnis Tulevik 3 Keitlin Merbel Mägi SK Kadrina

5 Artur Timšin Palusalu 4 Kristella Kokka Rakvere

5 Marten Kuus Englas 5 Mirell Sassi SK Kadrina

7 Henri Schmidt JMM

8 Madis Plaks Tulevik 46 kg

9 Andrijaan Lall JMM

1 Kathy Carmella Klassen EMÜ SK

62 kg 2 Elisabeth Tikerpalu Korrus3

3 Lisette Böttker Juhan

1 Marcus Bugera Tapa VSK 4 Karmel Karro JMM

2 Karl Lehis JMM

3 Mihkel Varul JMM 54 kg

4 Siim Meidla V-Maarja

1 Getter Tõnsterm Juhan

68 kg 2 Helena Victoria Viise SK Kadrina

3 Birgit Vestung JMM

1 Erik Tšernikov Kuldkaru 4 Kirke Ojasoo SK Nipi

2 Robin Samarüütel Englas

3 Kristjan Loit Tulevik 62 kg

4 Aleks Belov Korrus3

1 Eva-Maria Raudsepp V-Maarja

75 kg 2 Nele Maripuu Leo

3 Inia Kronberga Läti

1 Vjatseslav Saulits Kuldkaru 4 Stela Meidla V-Maarja

2 Peeter Pragi Lapiti

3 Aron Aun MK Juhan + 62 kg

1 Mirjam Kask Juhan



Kehakaal 23 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0 5 10

4 0 10 14

0 0

6 6

5 5 5 15

4 4 4 12

0 0 0

0 0 0

0 0

0 0

5 0 5 10

2 0 12 14

0 0 0

0 3 3

4 5 0 9

10 4 0 14

Peakohtunik

Peasekretär

Velja Andruse

Hans Ilves

5

8 Jürgen Lips Tulevik 7 6 3 2

7 Aron Lieberg JMM 8 6

8

6 Raian Romantšuk Tulevik 5 8 7 3

5 Artjom Tsap Tapa VSK 6

1

4 Steven Iljin JMM 3 1 5

3 Artemi Jeremejev SK Englas 4 1 8

3

2 Thristan Kiipus Tulevik 1 7

1 Markus Kull JMM 2 3 4
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Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 26 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

4 0 4

20 0 10

1

10

0 0

0 0

5 5 4

4 4 10

5 5 0

20 0 0

0 5

10 0

0

10

4 5 0 0

10 15 0 0

0

0

Peakohtunik
Peasekretär

9

Velja Andruse
Hans Ilves

9 Chris Jaan Kiipus Tulevik 8

8

8 Mario Aganitš Englas 9 7 5 8 5

7 Arseni Romu Kuldkaru VABA 8

4 2

6 Brenet Junninen Leo VABA 5 6 3

5 Karl Kirsimets JMM VABA 6 8

1 5

4 Adrian Gordeev Kotkas VABA 3 1 5 1

3 Reigo Koov Tulevik VABA 4

3 3

2 Revor Mägi SK Kadrina VABA 1 7

1 Vincent Laurent Aganitš Englas VABA 2 4

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 29 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0

0 0

5 0 5 10

4 8 6 18

4 5 0 9

14 2 0 16

1 0 1

4 0 4

5 3 5 13

6 14 8 28

0 0 0

0 0 0

5 1 4 10

14 10 10 34

0 0

5 5

Peakohtunik

Peasekretär

Velja Andruse

Hans Ilves

3

8 Kevin Müür Tulevik 7 7

7 Ratmir Beljajev Kuldkaru 8 5 6

1

6 Renno Miko Aedmäe JMM 5 7 5

5 Rain Tigas Lapiti 6 7 3

2

4 Jakob Tikerpalu Korrus3 3 2 5

3 Kennet Kesküla SK Kadrina 4 2 5

8

2 Kevin Hanko JMM 1 3 4 3

1 Lauri Koov Tulevik 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp
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Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 32 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 5

0 2

5 5 5

6 4 2

1 1

18 18

3 0 0

20 0 0

5 0 5

6 0 2

0 0

0 0

1 0 1

1 2 3

0 5 0

0 4 0

4 3 3 0

10 4 8 0

Peakohtunik
Peasekretär

2 2

Velja Andruse
Hans Ilves

9 Tomas Liepins Läti 8 7 5

8 8

8 Robin Engaste V-Maarja 9 7 5 5

7 Oskar Boitšenko Kuldkaru VABA 9

8 3

6 Gregor Kaugerand Korrus3 VABA 5 9

5 Romer Bostan Lapiti VABA 6 9

7

4 Siim Argos V-Maarja VABA 3 2 1 5

3 Maikel Beljajev Kuldkaru VABA 4

4 3

2 Nikolai Golovkin Kuldkaru VABA 1 4 9 1

1 Tanel Laisarv Tapa VSK VABA 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 35 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0

0 0

4 0 0 4

10 0 0 10

4 4 4 12

10 10 10 30

0 4 4

0 10 10

0 0 0

0 0 0

5 5 0 10

6 2 0 8

5 0 5 10

2 0 4 6

0 0

0 0

Peakohtunik

Peasekretär

Velja Andruse

Hans Ilves

3

8 Oskar Bammer V-Maarja 7 8

7 Mikk Talimaa Tulevik 8 6 5

5

6 Keiro Asu Tulevik 5 7 3 2

5 Artis Veispals Läti 6 7

1

4 Virgo Raja V-Maarja 3 2 3

3 Rene Talts Tulevik 4 2 6

7

2 Tristan Leppik Lapiti 1 3 4 5

1 Artur Laks Rakvere 2
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Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid finaalid

K
o
h
t



Kaalukategooria 38 kg

Kval. Kval. Kval. Punktr

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

A.alagrupp

5 4 4 4 0 17

4 10 11 10 0 35

0 0 4 4

0 0 10 10

0 0 0 0

0 0 0 0

5 5 0 0 10

4 2 0 0 6

                      B.alagrupp

4 4 5 5 18

12 10 2 4 28

1 5 0 6

1 8 0 9

0 0 0

0 0 0

Peakohtunik

Peasekretär

Velja Andruse

Hans Ilves

3

7 Reno Pavel Tapa VSK Vaba 5 6 6

16 Kaarel Koobas Tulevik 5 Vaba 7

3

5 Danil Jeremejev SK Englas 6 7 Vaba 4 1 1

54 Sander Loit Tulevik 3 2 1

5

3 Uku Nugis Korrus3 4 1 2 7

2 Marten Kaljur JMM 1 4 3

K
o
h
t

1.ring 2.ring 3.ring 4.ring

1 Al-Bara Chopalaev Korrus3 2 3 4 6 5 2
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Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

Kohtumised alagrupis 1/2 finaalid Finaalid



Kehakaal 41 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0 0

4 0 3

0

0

5 5 0

4 4 0

0 5

2 8

0 0

0 2

4 5 4

10 10 10

0

0

0

0

5 4 0 5

8 10 2 4

Peakohtunik
Peasekretär

5 3

Velja Andruse
Hans Ilves

9 Marat Muhhatzianov Kuldkaru 8 7 6

7

8 Enn - Erik Vissak V-Maarja 9 9

7 Romet Nõmme Lapiti VABA 9

9 5

6 Janar Lips Tulevik VABA 5 9 3 1

5 Virgo Vähk Tapa VSK VABA 6

6 2

4 Karel Kuurmaa JMM VABA 3 1 3

3 Karlis Ander All Englas VABA 4 1

4 5

2 Evert Int Korrus3 VABA 1 8

1 Rasmus Peets JMM VABA 2 3

Nublust Nabiks 2019 II etapp
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Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 44 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0 4

2 6 10

0

0

5 5 0

9 5 0

0 0

0 0

0

0

4 0 0

10 0 0

3 4 4

2 10 10

5 1 4

6 1 10

0

0

Peakohtunik
Peasekretär

9

Velja Andruse
Hans Ilves

9 Ranno Riivik JMM 8

3 1

8 Max Hristjuk Englas 9 7 6 3

7 Tristan Aleksandrov Tulevik VABA 8 6

7

6 Timor Arusaar JMM VABA 5 7 8 5

5 Dmitri Bobjaržin SK Kadrina VABA 6

7 2

4 Karmo Karro JMM VABA 3 1 5

3 Rasmus - Ronin Jõgi Tulevik VABA 4 1

4 3

2 Mikk Martsepp JMM VABA 1 8

1 Nikita Totmjanin Kuldkaru VABA 2 3
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Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 48 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0

0 0

5 3 1

2 4 5

0 0

0 0

5 1 5

4 2 4

0 0

0 0

5 5 0 0

6 4 0 0

0 0

0 0

0 5 5

0 4 4

4 5 5 3

10 4 6 7

0 0

0 0

5 0 0 5

4 0 0 4

Peakohtunik

Peasekretär

8 7

Velja Andruse

Hans Ilves

11 Lauri Kallas JMM 10 9

2 1

10 Ott Ottusaar Korrus3 11 8

9 Kardo Tamm Tulevik 8 11 6

9

8 Robin Sepa JMM 9 11 6 3

7 Egert Kippel JMM 6

10

6 Astor Argos V-Maarja 7 5 9 8 5

5 Raimond Vutt V-Maarja VABA 6

11

4 Maksim Muratov Palusalu VABA 3 2 1 3

3 Mikk Sakkol JMM VABA 4

4 5

2 Brent Bürkland JMM VABA 1 4 9 2

1 Riko Leitten V-Maarja VABA 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp
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Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 52 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0 0 0 0

0 2 0 0 2

4 0 4 5 13

10 0 10 2 22

5 4 4 5 18

8 10 10 4 32

0 4 5 0 9

0 10 4 0 14

5 0 0 0 5

10 0 0 0 10

Peakohtunik

Peasekretär

4

Velja Andruse

Hans Ilves

2 3

5 Joel Visnapuu V-Maarja X 1 2 4 3

X 1 54 Mark Mešnikov Kuldkaru 3

2

3 Artur Jermejev Englas 4 2 X 1 5 1

3 X 5

2 Nikolai Tarassov Kuldkaru 1 3 5 X 4

5 41 Kristjan Jaago V-Maarja 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp
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Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring 4.ring 5.ring

K
o
h
t



Kehakaal 57 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0 5

6 0 6

0

0

4 5 1

10 10 2

0 0

0 1

5 0 0

4 0 0

0

0

0 0

0 0

4 5 4 3

10 4 12 10

0 5 5

0 6 6

Peakohtunik
Peasekretär

7 5 3

Velja Andruse
Hans Ilves

9 Aimar Alksnis Tulevik 8

9 9

8 Kirill Kanin Kuldkaru 9 7 5 3 1

7 Andrijaan Lall JMM VABA 8

9 5

6 Henri Schmidt JMM VABA 5 7

5 Marten Kuus Englas VABA 6 8

8 2

4 Artur Timšin Palusalu VABA 3 1 5

3 Georg Kristerson Englas VABA 4 1

4 3

2 Madis Plaks Tulevik VABA 1 8

1 Alex Kulberg Tapa VSK VABA 2 3

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 62 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 5 4 9

6 4 12 22

5 5 5 15

10 10 0 20

0 0 0 0

4 0 0 4

5 0 0 5

4 0 0 4

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

4 Mihkel Varul JMM 3 2 1 3

3 Siim Meidla V-Maarja 4 1 2 4

14 32 Marcus Bugera Tapa VSK 1

1 Karl Lehis JMM 2 3 4 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



Kehakaal 68 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 0 5 10

4 0 4 8

0 0 0 0

0 0 0 0

4 5 5 14

10 10 8 28

0 5 0 5

0 4 0 4

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

4 Kristjan Loit Tulevik 3 2 1 3

3 Erik Tšernikov Kuldkaru 4 1 2 1

44 32 Aleks Belov Korrus3 1

1 Robin Samarüütel Englas 2 3 4 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



Kehakaal 75 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

3 5 8

10 4 14

1 1 2

2 1 3

0 4 4

4 12 16

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

3 Peeter Pragi Lapiti X 1 2 2

2 Aron Aun MK Juhan 1 X 3 3

1 Vjatseslav Saulits Kuldkaru 2 3 X 1

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



Kehakaal +75 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0 0 0

0 0 2 2

5 4 0 9

4 10 4 18

5 5 5 15

8 4 6 18

0 0 5 5

0 0 3 3

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

4 Oleg Kozlovsky Kuldkaru 3 2 1 3

3 Olavi Reilent SK Nipi 4 1 2 1

24 32 Edgars Jurikson Läti 1

1 Mattis Pesti JMM 2 3 4 4

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



Kehakaal 33 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 4

0 10

5 5 0

8 4 0

5 0 0

2 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

5 1 5

4 1 10

0 5 0

2 6 2

5 5 4 5

2 4 14 4

0 0

0 0

5 0 0 5

2 0 0 2

Peakohtunik

Peasekretär

Velja Andruse

Hans Ilves

8

10 Reeli Mirell Engaste V-Maarja 9 8 7 7

9 Iiris Riivik JMM 10

10 6 5

8 Kärol Tamson Ramm 7 10 6 2 1

7 Heidi Laasma Juhan 8

9

6 Eha-Ester Laube Ramm VABA 5 8 7 3

5 Mari-Liis Kokka Rakvere VABA 6

1 5

4 Stanislava Karpuhhina Tapa VSK VABA 3 10

3 Emily Vislapu JMM VABA 4 2

3 3

2 Polina Timšina Palusalu VABA 1 3 8 2

1 Andra Adele Andruse SK Nipi VABA 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 1/4 finaalid 1/2finaalid lohutusring finaalid

K
o
h
t



Kehakaal 39 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

5 5 5 5 20

6 4 6 4 20

0 0 4 0 4

0 0 12 0 12

1 5 0 5 11

2 6 0 6 14

3 0 5 5 13

10 3 4 4 21

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Peakohtunik

Peasekretär

5

Velja Andruse

Hans Ilves

2 2

5 Mirell Sassi SK Kadrina X 1 2 4 3

X 1 54 Mirelle Junninen Leo 3

4

3 Keitlin Merbel Mägi SK Kadrina 4 2 X 1 5 3

3 X 1

2 Kristella Kokka Rakvere 1 3 5 X 4

5 41 Anu -Liis Raudsepp V-Maarja 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring 4.ring 5.ring

K
o
h
t



Kehakaal 46 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

3 1 0 4

6 5 0 11

1 0 0 1

4 0 2 6

0 3 5 8

0 6 4 10

5 5 5 15

6 6 6 18

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

4 Kathy Carmella Klassen EMÜ SK 3 2 1 1

3 Elisabeth Tikerpalu Korrus3 4 1 2 2

44 32 Karmel Karro JMM 1

1 Lisette Böttker Juhan 2 3 4 3

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



Kehakaal 54 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 0 0 0

0 0 0 0

5 4 5 14

4 12 4 20

0 5 0 5

0 6 0 6

5 1 5 11

4 6 4 14

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

4 Helena Victoria Viise SK Kadrina 3 2 1 2

3 Birgit Vestung JMM 4 1 2 3

14 32 Getter Tõnsterm Juhan 1

1 Kirke Ojasoo SK Nipi 2 3 4 4

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



Kehakaal 62 kg

Punktid

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn. P
a
s
s
iiv

s
u
s
e
d

A
e
g

Tehn.

0 5 5 10

0 8 0 8

5 4 5 14

8 10 6 24

5 0 0 5

10 0 0 10

0 0 0 0

6 0 0 6

Peakohtunik

Peasekretär Hans Ilves

Velja Andruse

4 Stela Meidla V-Maarja 3 2 1 4

3 Inia Kronberga Läti 4 1 2 3

14 32 Eva-Maria Raudsepp V-Maarja 1

1 Nele Maripuu Leo 2 3 4 2

Nublust Nabiks 2019 II etapp

16. veebruar 2019.a.

Lääne - Virumaa, Rakke

Nr Nimi

K
a
a
l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring

K
o
h
t



+ 62 kg

1 Mirjam Kask Juhan


